
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10295/2018/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Článek l

Smluvnístrany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako objednatel)

RED BERRY, SE

Sídlem:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako „zhotovitel“)

1/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 — rekonstrukce hříště"

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

00845451

C200845451 Iilátce DPHi

Ing. Petra Bernfeldová, starostka

lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

lng. Lenkou Pastorkovou, referentem oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství

Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5

01469975

C201469975

v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 1074

OŠTŘÁVÁ ! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Dodatek č,1Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10295/2018/OIMH

úřad městského obvodu

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 29. 4. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu odílo č. 10295/2018/OIMH

na realizaci zakázky „ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 — rekonstrukce hřiště" (dále jen „smlouva"). Smluvní

strany se vsouladu sčl. XI, odst. 11.2 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. l, jímž se

smlouva mění.

Článek m

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy z důvodu vzniku méněpracía víceprací nezbytných pro dokončení díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly,vže nebudou provedeny méněpráce a budou provedeny vícepráce v rozsahu

daném ve změnových listech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

 

Celková původnísmluvní cena díla bez DPH 9 665 672,90 Kč bez DPH

Méněpráce bez DPH — 248 055,24 Kč bez DPH

Vícepráce bez DPH 505 509,34 Kč bez DPH

Celková nová cena díla po navýšení bez DPH 9 923 127,00 Kč bez DPH

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovenísmlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 3564/RMOb1418/96/18 ze dne 25. 10. 2018. Stejným usnesením byl kpodpisu tohoto dodatku

zmocněn uvolněný člen zastupitelstva, kterému toto svěřilo úkoly v oblasti samostatné působnosti na

QSTRAVAEE !
2/3 Dodatek ke Smlouvě o dílo — „ZSaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hříště" MOB'AVSKÁ OSTRAVA

A PRIVOZ



\
t

„_
_

Statutární město Ostrava Dodatek č.I

městský obvod Moravská (Jstrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10295/2018/OlMl-1

úřad „"uéstského obvodu:

úseku investic a místního hospodářství.

Příloha č. 1: Změnové listy s rozpočty

Za objednatele Za zhotovitele

/

l‘ Ú ( a, cíl? 'w 7’”. J 0 ! f) .?

V Ostravě, dne Pťúofžf) V „...a-(“ r “D dne wO/fl/Hg/a

  
 

lng. Petrý/yBernÍéldová

starostka;

f „t;-„„ „ „= kwak M '

vl‘

 

  

 

* ŠŘWÁĚQ ! Ě !
3/3 Dodatek ke smlouve o dno — „ZŠaMSO, Ostrulova 10 —- rekonstrukce hriste MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 
 





ZŠaMŠO Ostrčilova_Zme novy list či ZL001

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

 

 

Identifikace Objednatele dle Smlouvy () Dílo

 

Změnový list Číslo

 

 

 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

   
  Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum vydání změnového

listu 
 

RED BERRY, SE

  

 

 
Popis změny

  

dále mezi budovou školy a běžeckým ová lem.

Z důvodu stavebních prací bylo odstraněno stávající zábradlí mezi komunikač
místě za sprinterskou rovinkou bude provedena pomocí chemických kotev do

ní plochou a budovou školy. Opětovně montáž stávajícího zábradlí v

stávající betonové zídky mezi budovou školy a komunikační plochou a

 
Zdůvodnění změny:

L7; požadavek objednatele na změnu

!“ jiná okolnost:

F záměr zhotovitele Fg chyba zhotovitele f'- ch

F" vyššímoc

yba v dok. zakázky

 

Vliv změny na výkresovou doku mentaci díla:

  a. Název výkresu:
b. Označení výkrsu:

v výkresu:

c. datum vydání

 bez měny

 

Z v "[ | ; rl „ ! DEH'

Méněpráce  

 

0 Kč

  Vícepráce 14 110,84 Kč

 
Změna celkového termínu dokončení díla

 
Popis

' Původní termín

 

Nový termín

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Změnový list vyhotovil:
_

Datum: 18.07.18
Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

/

Datum: 18.07.18
Podpis: ')

Vyjádření o bjed natele:

Datum:
_

Podpis:late g za ta

Podpis:

 

 

 

 
Pň'lohv změnového listu: 1 x Položkový rozpočet víceoráce

   
 

Směnka 1 z 2



VÍCEPRÁCE

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

] so uo

!

i

„1,503 „ 88,053
_i-

50 03 767167132 :Mamái 1M1y‘mméhozmwxdwémMcemomiMdASkg f 34,350

nová položka opěta-Tú montáž „mmmzáhadu v m'r -za mmVerskour .cx; me panama f

pomocí d\emich'lch kotev &) Sláv . tmavé : .kciy a do: rm 2 ;

mmm My a bezeckým mmm 1

14 110.34 KčCELKEM



ZŠaMŠO Ostrčilova_2menovy list č. ZLOOZ

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

 

 
Identifikace objednatele dle Smlouvy o Dílo Změnový list číslo  

 

 
 

Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

 

 
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum vydzztiuzmenoveho

RED BERRY, SE

 

  
  
 

 Popiszměny _

Posun stavebního objektu 50 02 a 50 03. Při geodetickém vytyčení bylo zjištěno, že část běžecké dráhy zasahuje do vstupu do

budovy. Dále při bourání částí tribuny dle PD by mohlo dojít k sesunu svahu, který tribuna zajišťuje. V důsledku posunu atletické

dráhy a multifunkčního hřiště dochází k méněpracím v SO DS - demomáž tribuny. A také vícepracím u SO 05 - vyspravem' tribuny a

změna výměmy dlažby. Z důvodu této změny také dochází k roĚíření plochy dlažby u tělocvičny až k odtokovým žlabům. Posun SO

04 víceúčelové hřiště a chodníku z důvodu křížení s podzemními sítěmi od budovy tělocvičny. V areálu ZS bude použita stávající

dlažba.

Zdůvodnění změny:

 

 

 

 

 

 

  

  
 

   
 

;; požadavek objednatele na změnu c.- záměr zhotovitele F" chyba f: chyba vdok, zakázky

;— Jma' okolnost: I" vyššímoc zhotovutele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu: b. Označení výkrsu: c. datum vydání

výkresu:

helmě“

WWW' ' ' - „SÚSÉ'BŘE
, Méněpra'ce 89 275,08 Kč

Vícepra'ce . 69 469,25 Kč

Změna celkového termínu dokončení díla

 Popis Původní termín Nový termín

 

    
  
 

 

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla :bezzmn

Změnový list vyhotovil: _

Datum: 20.07.18 Podpis: ;

 
Vyjádření zhotovitele:

 

Datum: 20.07.18 Podpis:

 Vyjádření objednatele:

Datum: \°\ _ G_ (903 Podpis:

 

Podpis:

 

 

 

 Přílohy změnového listu: 1 x Položkový rozpočet vícepráce

 1 )( Položkový rozpočet méněpráce

   
 

Stránka 1 z 3



VÍCEPRÁCE

 

;
 

-lsiěm' zmvz nebo hemm zdí i valů před započetím ofxav ručně

 

  

 

 

 

  

    
 

  

 

 

 

 

  

 

 

    

 
  

 

   

         

 

   

  

 

   

     
 

 

  
  

   

 

 

 

 

 

 

   

   
 

 

  

 

  

 

  

  

   

 

 

S0 o 5 ' K 628195001

; ; „';-(n,éólŘiĚMÁm'a,3'óva,34,o,3oan,sm,3o)

* €

š

SO D5 3 K šszzmm

: Š '

3 7 i _ ., __

š1o,91o,wa,30+o,m,3om .

A:B,C_3,D Z, opava stá _ ích £é1 lrituny

Í ! 3 z :SO 05 č 24 : K 5985112111 pdseka'rricrgradovaného bemnustén, tlwsrk'ydo 10 mm m2 1359,93;
& „__ ; » z _ I :

“4 1G,9'[D,w¢0,30+0,40+0.30+0,34+U,3(»D,62+0,30)'D,30

Á,B,C.3,D.2, oprava stávajících 3%: :r—ibjrrj (30%)

. ,
e

;so 05 Ě 25 x š9353241n 'Dchranný tmě: betonu na bázi silamimpregnačrrí majmsob'ný (osm ; m2 5 553,26;
(' i

Š
!

“fv 10,9*(D,6340,3000,40'0,3040_.3440,309O,62+0,39)

W A,B,C, 3,0. 7, oprava stávajících stě! tribunal

SO 05 Ž 26 l K ”85324912 hmnný nátěr hemm Příplatek k cerérn za plochurb 10 m2 jedmtlřvě ; m2 í 602,77;

W 10,9‘(O,6U+O,30#0,40*D,30+O:34afl,3040.62+D,30]

W A,B,C43,D.Z, Guava stávajícíchslěn mm

so 05 ' ' ploch ' ' vwstěn-rmwwm 358562:
, . . , .40 , 30) 0,30

A,B,Elpl. Ogre—la stávaďzich stěn mm

50 05 “““) WWÝFT'KWCÍÉSFĚ FŠFÉW ”350.9 WT . v _. . . Ě .I“ -

VU

SO 05 31 Ě E6051 11253 Šfmrastm'ebm [pš.-ly došřky 35 mm delky Z - 5m, opracovmé, sražené hrany, povzch T

.. __ „___ mm "FPL“ _:Š. _. .

9,8 D,3D'Z’0,035 0,206

W fnšny na tribuně

so os ..

:, 2

w 19.603071,001404 0,017

W kotevm' racy pro folny na nebcurané části many k sami na tribuně

W fa dvcu “upínacích trůn/, po 0,50m

so 05 35 K ;757995104 Švýmba kav. atypických kmmkcí do 50kg g kg 1 555,50;

W 15,96

W kotev-m“ prvky pro řmáxy tribmy

'\ňl

so 05 ; 36 ? K žussomzn ĚPř'irážka zažáravé1inlmváni oceL kamrukci 2 kg 39953

W 15,95

W kotevní prvky prs lošny mm.—ny

; f §Kladeni dlažby: betmýchzámkových mám: komunikací pro pěšis tažem z kameniva % 5
i : : Štšženéřo nebadrceného IL clo—10 mm.svyp1.nénim spár s Wojítým hutněním, vibrwánžm a? Ě= 13 > K 596211112 = . . . , . . . . 3

*SO 05 Š % Ž sesmetmv'm přebytezremmaleríahmakmjmn H.E.Ornm skupmy A, prudochypv51w * 1B 320’005

; š ;“ .as 300 mZ
;.. .... „.... .... . ,„_„„_„„...„_ ..,“ m -. _ L..-.“ __ „mm.—..,“ , ,.

'N v 168,0

skmečnosl 259,6

má 91,6

mezi dráhou, lrierlou a Školou, A,B,C.3,D.3,D.6,D.7

Saint

é " Š Ěodsxnněnímdadšnemwybispřemíst 'mhnotrmskláckumvzdáiamdommmhož 3

SO OD E 4 : K 2113107242 E's nalažmímracbp'avní proslředekvplnšejed'mlivěpřeswo mlživíčnýchmtlyrswy 5 m2 Ž 17 828,02

Š ; š [is 50 100 mm Ž

w , „ 1,41n69,39+10,56v17 ' ' "

' ' část stávajícím hřiště mime parkm'is'té + cinch} ui. slz/řikam, A,B,CJJM

SO 00 Ě šVncbmvmá doprava nmi mšenirn : rabienim aseslažem'm z kusových materiálů, na

,

[.

 

 

dálamdayjm __ _

 

400303 290

644,1'D,129

 

stávajid diažíaa pra opělowé pražští, A,B ,C.3,D.2

"6'9 “469.25 ke"_ : cakam



MÉNĚPRÁCE

 
39 713,20;

 

       

 

 
    

 

 
    
 

 

    
   

   

  

 
  

   
 

 
 

 
 

 

 

 

so no 37 Ě K 3vezoszzn gem zdiva Železobetonuvéha nadzákladuvam, objemu přes I m]

)Liuruwugonlščišho, .. . .. _
., A ,

W
spoofismre'í m‘uny, A;2,C.3,D.2

w o.34r1,vo’a,4w.so.e,7m
3,52z

w cřmísmpeň mm„„1x,a,c.3,a.2

0,301,451: 5096,70]
3,557

stimmw‘. mm]. r.,s,c,3,a,2

o.sa—zw-ma
4,221

hamíslupeň man„ A,B,C.3,D.2

1,2?

1,230

fv boil-ate snubní tribuny, m.c.:.m

SO 00 x 42 Š K 29972415“ '%ĚĚĚÉŠWTÉnebosuti vodorovné přemístění vybouraných hmat ! Š

: - : ;

- ,“ .= >

:so 00 : 43 ; K Ž9970135m ,gmtekza uložení stavebním odpam na skládce (skladam-né) betonového iiviéného
3 845,38:: * . _ 1 ! _

i
_ _ _

Bauča:

f g'KIadem' dažby : hetmýrh zámkuvých mains: kamumd propěšl' ; tažen z lemu-viva _ ýSO 05 K š596211112 Štěžaémmdmenéthdswmm svymmqársd/Djítýmhtmémm,v9bmvánín'a -, m2 _;
mammfiebfieénénmam'ia'lumkmjnidlemmWnyA pmplocmwame—b 5

— ;:m m2

v ;

343,0
..... „__

315.3

24,7

podélběžeaké rovinky zobj. cu, A.a,c.3,n.s,9.c.n.7
zum

plán 74,0

mm: cm

má: 'n

podel many. A.a,c.3,o.3.c.e,a.7

so 05 14 : M 5592453050 ždaz'bc sum-.name“ mxtmznx 1o: s rm přímá-li m2 2
32 794,7gé

SO 05 32 iš K Šnnzmw ,m‘mmauzábranuzmneknemmměmýcnpmňmdomva rmamasum m š
813,40?

94 4,15

w
A,B:C.3,D.3,D_1n

so as 33 % M :140310220 ;moka mmm“ mdémémand hlmjcdjakm‘ 71343, 42,412 mm . m ž
729,50:W 17,80

n A,B.C.3_.D.3,DJU

so u 5 35 Ě K 275799st SVýmba kw. atypickýchkmnm m 50kg
kg „»

1 121.40:

so 05 5___3_s_ x i135901a20__
kg ,     

 

17,802.53

 

- bELKE'M " 3’9 275,69 Kc"



ZŠaMŠO Osírčilova_Zmenovy lisi c ZLODB

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

 

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

 

Změnový list Číslo  

 

*:í

 

 

Moravská Ostrava a Přívoz

Statutární město Ostrava, městský obvod

 
 

 

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy () Dílo
Datum vydání změnového “

  
listu

 

 

RED BERRY, SE  
 

 Popis změny

 Změna v 50 09 — parkoviště. Zkiácení parkoviště o 1 m z důvodu křížení s podzemnlrnl sítěmi od budovy tělocvičny.

 Zdůvodnění změny:

 

E; jiná okolnost: nepředvídané změny Fvyššímoc

ET požadavek objednatele na změnu íj-zza'měr zhotovitele IT chyba zhotovitele F.,? chyba v dok. zakázky

 Vliv změny na výkresovou dokumentací díla:

 a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání

výkr5u:

 bez změny

 

   

 

   
 

 

 

 

z .. „„ í , H " I DEH'
v č

Méněpráce 44 794,29 Kč

. Vícepráce 0 Kč

Změna celkového termínu dokončení díla

Popis Původní termín Nový termín

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla ' " fizzy-fin

   
  

 

  

 

 

 

Datum: \U\_\©_b\g

Změnový list vyhotovil: _

Datum: 21.07.18 Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

Datum: 21.07.18 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Podpis:

 

 

 

Podpis:

 

 

 Přílohy měnového listu: 1 x Položkový rozpočet

méněpráce

 

   
 

Stránka 1 z 2



MÉNĚPRÁCE

5009- 1 ,! x hmmm:
-_ . i

 

Wimmzžm/(hjam aláíezúxwwnánim mampřgdepsarémvnfimupaduvmm'réli Jw'rs 1 mm
mom)

w myLima;
"

v'minčmhnpr' emír

 

 
 

 

 

 

  

 
    

 

 

 

     
 
 

 
 

 

  

 

 

 

so 09

so 09 3 x znamym fiWmmhimmmznm kymmmmsumnfind-ampfzdmmwmiuaspémvmini

. .. w woman: . .' <z.o—o,wn_za
“

w merg'zm,A,n c.z.c.2.n.7

so 09 4 i‘ K hmmm angimgmhrfiwjmunmmsmmurampr'eagmmmiMsmvmré

š :" : .v mm suchma En awn-m LEU Em n,
. 'so as . ,: „ .3223...”rmmwz.-.m.:imimrwW W ,; ,

w 41„mm-0,15

Dfin‘ézed’mABCJDSDJ

so ng .: K :i7izmzn mraženisypamypnuamzmažm sypanmynaskia‘mummm}
z

737,10;'v'v‘ 42 mann-1.50
"m

má zeď,;„ujpjjj

so as ID : x 31811073112 :ÚmvapLáněnasvavbéchdálnicvzářEzechmimoskamšchyeminřn

:: 17.1-

w rru= nmapívmmřn? A & C,3.D.3,D.6 n 7

so 09 š 13 ž |< 3564661113 lPomladzkmmWancceémvd.0-flmm,sruzpostfeninazfmmérim,pamnénitLZZflmm

' 17,0"!

vmisiim'mapcwmwri “am,

so 09 _|4___
__špuumm aim ' _ýlfrfmg,pom1mnlmammm_

_____ __.    

 

  

w „Mummy:-uma? Db.D7
; mmwmrmmmsmpmfiamamiéwimmemmmenymmzzimymmmmvidmsmw5009 ; 15 Š !( _;571904111 MEI-i2

 

 

 
 

   

 
   

 

 

     

       

   
  

 

 

  

 

 

  

     

  

 

    

 

 

W 16.37 1

W v rslémhvpi-Vxú'šřvzňišxěám85301né .7

so 09 w ,' $< 3595mm wmmmmm-ncvuimammmmimmné-
mmuuzyuszimi-nummvmn = m

7949.15Ž; = ; T'sňyGJJm wzimém'iumm
5

;' 16,34“
__

vmhémhopimi—n . ,ABCJDJ,D.6,DT

: ? n'AshL! hemnvmr. mama bvmékmmivuszíed'amné OKS srmprmcřmamnmimvso as 17 x ;565135111šmgq933m___;Šmuoplj'“ _ _ ) m1 3 mm;

w v mmmmimitate hřiště, „.:: r— 3.9.5.u,7

so os a" 15 x {573731105 MammabzpcxymMmeim ::sz mum, vmm'zMO,30kg/m2
2 m2

171,63;w 15.19

" >
v miskěpůvmmmrr'ůě, A,:,c..ao.3.n.e,n.7

w 240

mm
w návayíc' cram „má smíme,u .n,5.u.7

W < “er

: : . aim" "AEPIb ' ' ' ' 'axs "am“v ; i

so og g 19 _; K 3565mm -pniu§i:(yd03m,mmé1id70mrvi
, " mz Ž 1sm,zn_;

16.39

v maěpnřznúďúhřsi, A,B,C.3,D.3,D.b.D.7

w 24,0

stávšjícídbíťí'- nadělí. Slavíčkova. Á. ELJ D7 BSD?

Ž : ' enl‘d’od‘i dr laz azřvs'lím r mm Du
so os : 31 Ž K 591mm: ‘Se‘ammwgm “M_ÍWÉWŽĚ [agfiy‘ym‘m 7“ m “10,9 _

w „na

px'lmňsšnájadmmžm.á.B,£.3:D.3,D.6,D,7

'"" 14.7“ s 2,020 . w - v.4

 
 

* ». gsgz 174 ma

 

   

 

 
  

 
  

 

 

  

  

 
    

 

so as 5" K 3916991111 ,' ' ____ zdažehimkmazbelauwstémtř. c 155291"

so 09 5 34 _——__ K 29151111“ 12_.5mmsnwixlábílázákl_a_d_'

_ a'; unis-ripa'wvaé

so as J_ Je _: |< 249351121 \1 mmmýmwiimgšímm”mm“ * '"" ‘L “D '““ ! “““"" m % mam

l

so 09
“l . __ __ __ __ _ku_s_ __ __ _ _ __ __zoqssg

Wmmayommmymzmam, munditíckým bezmvýmrmžwičnýmmmmnm !

    

; ! |

2 q = x 2995275111
50 09 . 3 š ; EZMmJAkéhdivdétkymjekm

w mágemmam, amu

 

= "43 164.29 ke

 

:CELKÉM'



ZŠaMŠO Oslrčílova__Zmenpvy lis! č. ZL004

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

 

 

 

 

Identifikace Objednateje dle Smlouvy o Dílo Změnový list číslo

 
 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

 

 
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum vydlainstiuzmenoveho

RED BERRY, SE

 

  
  
 

 Popis změny

Změna v SO 03 - Multifunkční hňště. Záměna revizní drenážní šachty z prostého betonu DN 1000 za šachtu korugovanou DN 400 z

důvodu prostorového uspořádání v místě chodníků. Odstranění dna revizních “achat z důvodu odtoku vypouštene' vody na zimní

období

 

 Zdůvodnění změny:

Fj; požadavek objednatele na změnu !" Záměr zh [? chyba zhotovitele l" chyba v dok. zakázky

F jiná okolnost: nepředvídané změny '

 

 

 

 

    

  

 

      

  

 

 

   
 

 

l'— vyšši moc

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

3. Název výkrau: b. Označení výkresu: c. datum vydání

výkresu:

bez změny

WWW' ' ' - b,."fšfč
Méněpráce 42 860,00 Kč

Vícepnáce 3 955,00 Kč

Změna celkového termínu dokončení díla

Původní termín Nový termín
Popis

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla   
  
  

dělily

 

  Změnový list vyhotovil:
_

Datum: 25.07.18 Podpis:

 Vyjád ření zhotovitele:

 

Datum: 25.07.18 ' Podpis:

 

   
Vyjád ření objednatele:

\C\.\O— 220-8
Datum:

    

 

 Přílohy změnového listu: 1 x Položkový rozpočet vícepráce

 1 x Polovd<ový rozpočet méněpráce

   
 

Stránka 1 z 3



VÍCEPRÁCE

 
 

kód položky

SO 03 í ? M slam 7500 gum Šachty RVT DN 4m délka ISaJ mm
; m .

SO 03 ' ;’ M Ezau- nzzo Ššachtmé ma pzmave' !yppíimý, pravý, lav; RVDF DN 400/200
: Au ;

 

  

      

so 03
_ššfřřÉířěř?

  



MÉNĚPRÁCE

 

  

 

 

= s ; 2
' ! fšacmy karmluainízpmnéhobemmsezvýšenymírárokynapfmřeólí. CZS/SDvýšky 5 i Í

SO 03 28 . #942212» gvmwm1,50mmnakzimxmcmouažerúmmkamm mnam : “s " mom;‘ i
.

f
A _.

.

50 03 5"{Y9f9‘3‘ W:.*.‘?’?E°YPIP’°"’E.KQ.71‘?R‘T7W(V těsně _ _ „!.BÉQLDD

 

 

 

CELKEM ' - ' 42 aěapn Kč



ZŠaMŠO Oslrčllova_2menovy llsl č. ZLODS

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

  

 

 

 

 

 

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dilo
Změnový list číslo

 Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz  
 

 
 

Identifikace zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum Wdfigt'uzmenovem‘ 28.07.18 ' . v

RED BERRY, SE

 
 

 

 
 

 
Popis změny

Změna v SO 00 - přípravné práce, 50 04 - víceúčelové hňště, 50 05 - komunikační plochy, SO 08 — manipulační plochy. Při
odstranění konstrukční vrstvy asfaltové ze stávajícího hřiště v prostoru budoucího SO 04 a SO OS byla nalezena betonová
deska o tl. 27 cm. V místě bouracích prací v prostoru SO 08 manipulační plochy u jídelny u nákladové rampy je tatáž
betonová deska.

 
Zdůvodnění změny:

F: požadavek objednatele na změnu F. záměr zhotovitele F chyba zhotovitele

„57 jiné okolnost: nepředvídané změny 3'“ vyššímoc

 
F chyba v dok. zal-

 

 

 

  

 

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

a. Název výkresu: b. Označení výkresu: :. datum vydání

výkresu:

bez změny

. ,H , . „ „ |: „ DE”.
‘5i'::;1"94“953‘,56vKE

Méněpráce 13 699,12 Kč

Vícepráce 208 652,68 Kč   
 
Změna celkového termínu dokončení díla

 
Popis

Původní termín Nový termín

Termín dokočení dila a předání a převzetí díla
' "

       

 

 Změnový list vyhotovil:

 

 

 

Datum: 28.07.18

Vyjádření zhotovitele:-

Datum: 28.07.18
Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum: ctila-1003

 

   
 
Přílohy změnového listu: 1 x Položkový rozpočet vícepra'ce

 
1 x Položkový rozpočet méněpráce

   
 

“Stránka 1 z 3



VÍCEPRÁCE

'uwimwwchjamuďuúmmw wmfimuénpwimup'mnumi už ní: 1 nenos „: u mí
mom)

'
, 'n„ 9,7; &,

máma,—;m—

:“ 5 E Emmymmimjmmmiunmm maimwmamwunm‘m”wan E. . . _ 3 :

   
50 od

”20,173   
    

  

 

  

  

31,111

  

 

am » uš

    m) 11,1

 

SO 04

 

11,112

 

n,) 5,7

. m'mé pam mnm—m,.. mí

méim'nlímívyk'uchuncboxypm'nypuumrnwvik'ámdopmvn'm „uuu „„Mám . ?
nšaknuoímímbammíztanhyď.iúďmvldákmpiaiooadaúůoam

' 33.111-

  

 

SO DÁ

  

12,1 5,7: 0,4

v miuě psu.. tř.—.:xinxm ' .vS

6455,76;

  
iumémisypm‘ny pada-ck za úderu lyparl'w n: we: (skládané)

„50 „MM .. mm

v rn ius pond—=1 mněmam L MŠ

50 04 Ě

 

u,rays-n  

 

so 04 : imam" famuuadzxmpman

umana-0.27 "WM” '“

berme—JéHamm325260195?

pum-.n sz. 3,1m-ss,smz'n.um

  nová položka

  

 

  |! 065,15'

   

     

    

  

 

 

      

 

SD 00 i Snag—m vybararych mint, humans»mmam im'stěu'vybwrlýrh mm nam Lammr, m
' Mamma km

v aw, Jawu—„aa

ac,-m ..
33.923

Huf-m nu kom: sum sum

80 no ' 41 Š |: 599701350! maulu; n Ibizu smdmiw supa; „: Nit: (Mummy human, žwičnéhc

. . wšlíášo ........ , ..... . .......

hmm—: w. ., auxinu: mám.—„&=

1=.464'7,0
nm

Lhotě c=m Amwřnv'n'mm ira.-

 

zosršs'ZLfss Kč"

 



MÉNĚPRÁCE

 

šrrázwám'bawmmum new kryw x nalaienirn na dwavní pruer'rdok may gin 500 m 1 «mm; m
: s ' Ž 1 . ., .

50 00 . “ ,'“ 55214 'prekzzekvvaxzpmfiunfkym\m. :mmyvnrvy voomm

  

usm

  
    

nar.-čna“ mom u 15an {c z.: umuu: [mm.-n dea-'a!

      

 

    

 

   

   

     

  

 

 

so os 1 K *. 111mm 'Hmmimapajmy’mamauizzamwnénrmndapr’eaepsarémpramuupa'duwummzni. uzdowomzf

so os 2 ; K Šimona, ĚVndorwné pfan'niwimflumosypanirvypcmcmmwvyflénmmm mtředku, barvícímívýkudm,. * ' Javiaxsexmimimbeumvmmmwfi,1ai4mvzda‘1mxpfessoooduwoom

' „, L, |;

455 'o, ;2

s o o a ; 3 ' K “uažafsypaníny mum za mum! sypaniny na skládce WW,

  

  

 

  
„snu-ným. '

esa “mms
231

  



ZŠaMŠO Ostrčilova_2menovy list c ZLOOS

 

 

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 
Identifikace Objednatele dle Smlouvy () Dílo

 

 

 

Změnový list Číslo

 Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz  
 

 
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

Datum vydání změnového *

listu

 

  

  RED BERRY, SE

 

 
Popis změny

 
Změna v 50 03 - Multifunkční hřiště, Změna délky vodovodního potmbí pro pítka z důvodu napojení na revizní šachtu v MS.

 
Zdůvodnění změny:

 

Mjina' okolnost:

[z požadavek objednatele na změnu
F.; záměr zhoto I": chyba zhotovitele F.; chyba vdoki zakázky

E'švyšší moc

 
Vliv změny na vy'kresovou dokumentaci dila:

 c. datum vydání

výkresu:

a. Název výkresu: b. Označení výkresu:

 bez změny

 

 

   
 

WWW' ' ' '
. * 39 „ '%'Kč

Méněpráce 0 Kč

Vícepráce 19 639,20 Kč   
 
Změna celkového termínu dokončení díla

 
Popis

Původní termín Nový termín

 

 Termín dokočení díla a předání a převzetí díla
  

 

  

 

 
Změnový list vyhotovil:

 

Datum: 30.07.18

Vyjádření zhotovitele:

Datum: 30.07.18

 Vyjádření objednatele:

Datum:

R . \o ., wa

 

 

  

 
Přílohy měnového listu: 1 x Položkový rozpočet vícepra'ce

 1 x Položkový rozpočet méněpráce

   
 

Stránka 1 z 2



VICEPRACE

3

SO 03

HLD-mení umim-ých : Mameny'ch rýh šířkydosoo rnm s umvnáním cha zb?

132201109 —predepsaného praiimnqaémvhaminérf. JPň'pbzekkcenám za lapřvcm

,hcrmny tr’ 3

30'0. 35.

; :Vodumé přanínémvýkoyiumbowpaníny posrřumnb/yklém
5 ; K 2152701101 idopevnim prostíedm bez nalnženi Výtopku, avšk se složením ba. razhrnmí

g f : ’mwn1g4mvzdalmaslpr550mm6000m
- a 5

6 Š K 15171201211 fUluiau’syparrinypqpmek za uložervísypaninyna skládce (skláďwne')
. 3

 sona; 4 ; K

:
5 w

»
v
,

 

SO 03

 

SO 03

 

  
šObsypání potrubí strojně sypanimu z Mchhmin xř 1 az 4 nan

ateriálem přípmvmým podél výkopu ve vzda'lenmfi do ] rn deehc kraje
175151101

vpra jakwknl‘v hloubku vykopat a mím zhutnění ba prohrami sypeniny

 

SO DB   

    

 

 

 

 
   

' 3m.35-1o

f : Montáž vmmmzmvmwim VýkwuzmíyerylmuPEwoš» 16 <: K ,871 61141
50 03 ; = Í 1 !svařavany'chnamposonu/PmanzznDmm .
so 03 a 7 M 455333500 Hema-Wo rév'eremmm/m&15 3

10.5‘2 ?řwocmé každe—„tem množství

 

 

só 03

 

: s

M 3286135933 fwmd(Numb-é Film : 70% signs-i izačm' vrstvou, SDR 11. 32x10. L=12

 

  

trámem“ " " “ Í " “láěaszoke



ZŠaMŠO Oslrčllova_Zmenovy list c. ZL007

 
\

ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce hřiště

 

 

 

Změnový list číslo

  

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

 

 

 Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz
 
 

 

 Datum vydání měnového

listu
  

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

 

 RED BERRY, SE

 
 

 
Po is změny

 
Změna SO 08 Manipulační plocha u jídelny. Záměna finálního povrchu badmintonove'ho hriste z asfaltobetonového
desku tl. 120 mm, včetně 10mm polyuretanového

badmintonovému hřišti. Zřízení odtokového žlábku

povrchu z EPDM, barvy červená. Zřízení betonového schodu pro přístup k

v betonové dlažbě před schodem na plochu 5 bedmintonovým hřištěm.

krytu na ZB

 
Zdůvodnění změny:

 EZzáměr objednatele
F;: chyba zhotovitele

E jiná okolnost: nepředvídané změny

E'f záměr zhotovitele

„; Vyšší moc

F.; chyba v dok. zakázky

 
Vliv změny na výkraovou dokumentaci díla:

 a. Název výkresu: b. Označení výkrsu: c. datum vydání

výkrsu:

 bez změny

  

„ 'lll . 1'! II I CEIl'

 
Méněpráce

' A ÍŠDŠQÉĚŠČ

  

47 622,75 Kč

   Vícepráce 189 682,37 Kč

 
Změna celkového termínu dokončení díla

 
Popis

Původní termín Nový termín

 

    

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla „ ,

  
eny "

 
 

 
Změnový list vyhotovil:

 

 

 

 

Datum: 15.8.2018

Vyjádření zhotovitele:

Datum: 15.8.2018
Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum: R. \O .. „b\e) Podpis:

Podpis:

 

  

 
Přílohy změnového listu: 1 x Položkový rozpočet viceprá'ce

 ] x Položkový rozpočet méněpráce

   
 

Slránka123



MÉNĚPRÁCE

 

     

    

  

 

   

so as ? K 55737.:ku mw mu.-„cím neípwwkamquem 2 sin' ’emuze, mmm <
w w:,o

w WVňwa-rýmwh menuma-m Heina, A.B,C.X.D ;

LAflallw) man's": Miná ACD! (MJI srazprasu'mim a Seth-Mirth z mnmmmneu 351K” v mšíky 3

so as
. .

mz
3 m, mmm" :: __ , _ _

wm

cahézwax; nwm Mrmarmém haní-, A.E,C.3,D.3

 CELKÉM 47 622,75 Kč



ZŠaMŠO Oslrčllova_Zmen ovy list & ZLDOB

 

ZŠaMŠO, Ostrčílova 10 - rekonstrukce hříště

 

 

 

 Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo
Změnový list číslo

Statutární město Ostrava, městský obvod

Moravská Ostrava a Přívoz

 

 

 

  
 

  Identifikace zhotovitele dle Smlouvy o Dílo
Datum vydlaiazmenoveho

RED BERRY, SE

 

  

  
 

 
Popis změny

Změna výšky chodníku v MS. V důsledku křížení rekonstrukce trasy chodníku s kořenovým systémem vzrostlých stromů dochází kvýškové změně trasy tak, aby nebyl poškozen kořenový systém.

 

 
Zdůvodnění změny:

{3 požadavek objednatele na změnu ;— záměr zhotovitele If» chyba zhotovitele F chyba vdok. zakázky

lží jina okolnost: nepredvrdane zmeny E vyššímoc

 

 
Vliv změny na výkresovou dokumentací díla:

a. Název výkrsu: ' b. Označení výkresu: c. datum vydání

výkrsu:

 

 
bez změny

ZV fill , n „ I DEH'
   

     
 

     
 

 

 

    

   

  

   

 

  

 

 

 

 

006

Méněpráce 9 804,00 Kč

chpra'ce " 0 Kč
Změna celkového termínu dokončení díla

.

Popis

Původní termín Nový termín

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla
či

Změnový list vyhotovil:
_

Datum: 20.09.18
Podpis:

 Vyjádření zhotovitele:

Datum: 20.09.18
Podpis:

 Vyjádření objednamle:

Datum: . \O\ \0 _ 20 \ % Podpis:

 

   

 

 
Přílohy měnového listu: 1 x Položkový rozpočet méněpráce

 

   
 

Slránka1z2



MÉNĚPRÁCE

„a*o;as.ww/v: Infant-' &.

berm mmm; pd, a

jak kemmiwrpd 3

„395 nm. sumy. : p: s

 




